

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка резцов мульчерных

| | |
|--|---|
| Начальная (максимальная) цена договора | 676 056,32 руб. без НДС НДС 20% 135 511,26 руб. 811 267,58 руб. с НДС |
| Используемый метод определения начальной (максимальной) цены | Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). |
| Организационно- распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора | - |
| Расчет начальной (максимальной) цены договора | Приложение №1 Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 209С) |

Начальник СМиТ



Масликов Д.П.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки автозапчастей

| № | Номер материала SAP | Краткий текст материала | ЕИ | Итого | | | Справочник цен | | | КП №1 от 11.01.23 | | | КП №2 от 09.01.23 | | | КП №3 | | |
|---------------|---------------------|--------------------------------------|----|--------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------|---------------------|-------------------|--------------------|---------------------|-------------------|--------------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
| | | | | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС |
| 1 | 2324683 | Резец АНW1 46.HDT02.A мультчерный | ШТ | 48 | 5 044,24 | 242123,52 | 48 | 5 044,24 | 242123,52 | 48 | 5 044,24 | 242 123,52 | 48 | 4125,00 | 198 000,00 | КП не предоставлено | | |
| 2 | 2395149 | Резец RM4602 для мульчеров UM-Forest | ШТ | 128 | 3 390,10 | 433932,80 | 128 | 3 390,10 | 433932,80 | 128 | 3 390,10 | 433 932,80 | 128 | 4827,50 | 617 920,00 | КП не предоставлено | | |
| ИТОГО без НДС | | | | | | 676 056,32 | | | 676 056,32 | | | 676 056,32 | | | 815 920,00 | | | |
| НДС - 20% | | | | | | 135 211,26 | | | 135 211,26 | | | 135 211,26 | | | 163 184,00 | | | |
| ИТОГО с НДС | | | | | | 811 267,58 | | | 811 267,58 | | | 811 267,58 | | | 979 104,00 | | | |

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 11.01.23

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП совместимого оборудования.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 2-й категории УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Начальник УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Погов А.А./

/Донских А.П./

/Соляник Р.В./

12.01.2023г.